

SCULE UNELTE ACM

I.D.: 83195434

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.755,53 RON - 1.755,53 RON

Descriere: 1 SZN1837 Sfoara plastic zugrav - ROLA - 1.5mm / L[m]: 50 PI Buc 10,00 6,31 63,10 2 633048 Sapa Forjata / G[kg]: 0.7 Buc 5,00 23,40 117,00 3 503185 Coadă pentru Unelte / M: SAPA; L[m]: 1.28 -DOL Buc 5,00 13,80 69,00 4 173902SK Lopata Tip C Vanish-lac incolor/L[mm]:270; B[mm]:230 SOK Buc 5,00 18,40 92,00 5 673904 Cazma Lacuita / L[mm]: 360; B[mm]: 215 Buc 5,00 16,50 82,50 6 501537 Coadă de Lopata si de Cazma / Super D[mm]: 38; L[m]: 1.3 -FM Buc 10,00 9,20 92,00 7 503168 Creta Forestiera Alba 6buc/cutie-Soky Cut 2,00 8,05 16,10 8 503167 Creta Forestiera Albastra 6buc/cutie-Soky Cut 2,00 8,05 16,10 9 503166 Creta Forestiera Galbena 6buc/cutie-Soky Cut 2,00 8,05 16,10 10 503165 Creta Forestiera Rosie 6buc/cutie-Soky Cut 2,00 8,05 16,10 11 3668 Electrozi Bazici RESISTARC D 2.5mm-7018 fost CEMONT Kg 40,00 18,00 720,00 12 601069 Ciocan Dulgher Forjat Ascutit / G[kg]: 0.6 Buc 5,00 54,27 271,35 13 90307Sk Chinga Universala cu Clichet si Carlig 10m x 50mm PI Buc 2,00 92,09 184,18 TOTAL (Lei) 1755,53
